RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA DE VEREADORES DE SÃO JERÔNIMO.

Dispensa de Licitação nº 29/2022

ALAN FERREIRA MENEZES, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de São Jerônimo, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO o disposto na Ata nº 09/2022 dos Agentes de Contratações e Equipe de Apoio de Licitações da Câmara Municipal,
CONSIDERANDO o parecer do Procurador Jurídico Petrônio José Weber,
RESOLVE ratificar e tornar público a DISPENSA DE LICITAÇÃO para o seguinte item:
Objeto: Locação de 4 impressoras monocromático com fornecimento de equipamentos, cilindro, toner, peças, manutenção e software com contabilização com necessidade de senhas, possibilitando que o administrador gerencie  a quantidade de cada usuário, conexão wifi e franquia total de 10 mil cópias.
Valor mensal: R$ 800,00 (oitocentos reais).
Valor Total: R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais ).
Empresa: Skala Equipamentos para Impressão Ltda , CNPJ 06.374.793/0001-95, Rua Índia, 727, Bairro Petropolis, Novo Hamburgo – RS.
Embasamento legal: Art. 72 c/c Art. 75, inciso II ambos da Lei Federal nº 14.133/21.

PUBLIQUE-SE.

São Jerônimo, 17 de fevereiro de 2022.

[bookmark: _GoBack]

Alan Ferreira Menezes
Presidente da Câmara de Vereadores

Rua: Osvaldo Aranha, 175 – Fone (Fax): (51) 3651 1811/1195 – E-mail: cmsaojeronimo@terra.com.br
CNPJ: 90.893.439/0001-83 – CEP.: 96700-000 – São Jerônimo – RS.
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]